Vitória, 05 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA -
ES À COORDENADORA DO
CERIMONIAL ILMA. SRA. RENATA
PISSINATTI

Assunto: SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO “DIA DO MÚSICO”

Ilma. Sra. Coordenadora;

O vereador Davi Esmael, em conformidade com a legislação vigente e o Regimento
Interno, solicita a realização de uma Sessão Solene em Homenagem ao “Dia do
Músico”.

Ressalta-se não ser necessária a reserva do Plenário da Câmara, uma vez que a
solenidade será realizada no auditório Zemar Moreira Lima, na Prefeitura Municipal
de Vitória, no dia 25 de novembro de 2025, às 19 horas.

Aproveito para renovar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR DAVI ESMAEL - REPUBLICANOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320038003000350032003A005000

Assinado eletronicamente por Davi Esmael Menezes de Almeida em 05/11/2025 16:27

Checksum: 498DC8179C3A85CD5AE13A14DBC8055F818C1C8CDECFE7D5DC82FCCFE31F1C90

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320038003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.